
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Torneo WE CITTA' DI MORCONE - C 2206018C

Luogo Morcone  [Benevento - Campania]
Periodo 10-06-2022 - 12-06-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DAMIANO Giuseppe - DE LORENZIS O.

Partecipanti 33

Sito Internet

Serpini Piero

1Guarino Fabio

2
De Lorenzis Raffaella

3
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WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 3N Serpini Piero 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501508 1460 1947 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1990

2 5 3N Guarino Fabio 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.751575 1444 1685 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2003

3 10 3N De Lorenzis Raffaella4.0 ITA 10.0010.506.50 8.25 1551 1261 1742 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

4 13 NC Zanni Angelo 4.0 ITA 9.50 10.506.00 7.00 1498 1336 1697 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

5 3 1N Romito Donato 3.5 ITA 14.5016.0010.5010.251581 1509 1659 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1955

6 4 3N Paolone Roberto 3.5 ITA 13.5014.509.00 8.25 1579 1475 1667 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1988

7 6 1N Lamberti Valerio 3.5 ITA 12.0012.507.50 6.50 1567 1344 1615 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1964

8 16 NC Perrone Agostino 3.5 ITA 10.0010.006.00 6.00 1420 1343 1687 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1987

9 1 3N Tammaro Michelangelo3.0 ITA 14.5017.0010.509.25 1599 1452 1304 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1976

10 14 NC Korbut Aleksandra 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 1445 1335 1528 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1999

11 22 3N Esposito Angelo 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 1269 1454 1647 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

12 8 3N Delli Veneri Alessandro3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1565 1204 1638 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

13 15 2N Saccone Giovanni 3.0 ITA 11.0012.508.00 8.00 1445 1196 1630 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

14 7 3N Perrotta Nicola 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1566 1271 1464 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

15 11 2N Ceniccola Michele 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1546 1099 1495 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1976

16 26 NC Basho Klaudi 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.00 999 1477 1329 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

17 21 NC Brunetti Nicola 2.5 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1332 1204 1565 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1951

18 18 NC Cioccia Antonio 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 2.25 1376 1311 1594 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1993

19 29 NC Di Rubbo Cosimo 2.5 ITA 8.50 9.00 4.00 2.75 999 1286 1218 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1985

20 25 NC Esposito Vincenzo 2.0 ITA 13.5013.509.50 4.50 1129 1540 1454 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

21 31 NC Natale Lorenzo 2.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 999 1503 1297 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1993

22 2 1N Esposito Giuseppe 2.0 ITA 12.5013.508.00 2.00 1582 1369 1460 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1953

23 27 3N Delli Veneri Gianvincenzo2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 999 1496 1257 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

24 20 NC Vitiello Gio ' 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1354 1343 1301 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1995

25 33 NC Terranova Angelo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 999 1300 978 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1974

26 24 NC Galante Salvatore 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 1207 1250 1419 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

27 30 NC Iannelli Stefano 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.75 999 1396 1100 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1992

28 32 NC Slobodyan Arseniy 1.5 ITA 11.0013.508.00 4.25 999 1377 1147 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2011

29 9 2N Russo Giuseppe 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 1552 1101 1314 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1968

30 19 2N Cappuccio Giulio 1.0 ITA 10.5012.006.50 2.50 1374 1286 1287 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1959

31 17 NC Ocone Raffaele 1.0 ITA 10.0011.506.50 1.50 1392 1307 1062 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

32 28 NC Di Lauro Zhanel 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1283 589 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2013

33 23 NC Apa Valentino 0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1242 1331 747 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1953

FSI - WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C) - Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Apa Valentino ITA CAM NA 1242 1331 747 1953 M 28561341 189591

26 NC Basho Klaudi ITA CAM BN 999 1477 1329 1965 M 28557395 192623

21 NC Brunetti Nicola ITA MOL CB 1332 1204 1565 1951 M 2856331 174005

19 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1374 1286 1287 1959 M 879355 127668

11 2N Ceniccola Michele ITA CAM BN 1546 1099 1495 1976 M 861235 123702

18 NC Cioccia Antonio ITA CAM BN 1376 1311 1594 1993 M 28557417 192624

10 3N De Lorenzis RaffaellaITA PUG BA 1551 1261 1742 2004 F 28541863 189042

8 3N Delli Veneri AlessandroITA CAM BN 1565 1204 1638 1978 M 28557425 127895

27 3N Delli Veneri GianvincenzoITA CAM BN 999 1496 1257 1962 M 28557433 127894

28 NC Di Lauro Zhanel ITA MOL CB 999 1283 589 2013 F 28554051 191421

29 NC Di Rubbo Cosimo ITA CAM BN 999 1286 1218 1985 M 197447

22 3N Esposito Angelo ITA CAM BN 1269 1454 1647 1957 M 28515102 127896

2 1N Esposito Giuseppe ITA CAM NA 1582 1369 1460 1953 M 807184 106624

25 NC Esposito Vincenzo ITA CAM SA 1129 1540 1454 2009 M 28518950 184077

24 NC Galante Salvatore ITA CAM CE 1207 1250 1419 2004 M 28559355 194159

5 3N Guarino Fabio ITA CAM NA 1575 1444 1685 2003 M 2886664 177763

30 NC Iannelli Stefano ITA CAM BN 999 1396 1100 1992 M 28557468 192628

14 NC Korbut Aleksandra ITA CAM NA 1445 1335 1528 1999 M 13510665

6 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1567 1344 1615 1964 M 804126 102695

31 NC Natale Lorenzo ITA CAM CE 999 1503 1297 1993 M 197653

17 NC Ocone Raffaele ITA CAM BN 1392 1307 1062 1961 M 127898

4 3N Paolone Roberto ITA MOL IS 1579 1475 1667 1988 M 28530713 186647

16 NC Perrone Agostino ITA CAM NA 1420 1343 1687 1987 M 28566424 195840

7 3N Perrotta Nicola ITA CAM CE 1566 1271 1464 1993 M 2848118 170571

3 1N Romito Donato ITA PUG BA 1581 1509 1659 1955 M 896470 152161

9 2N Russo Giuseppe ITA MOL CB 1552 1101 1314 1968 M 28534301 188560

15 2N Saccone Giovanni ITA CAM BN 1445 1196 1630 1966 M 888869 137888

12 3N Serpini Piero ITA CAM BN 1508 1460 1947 1990 M 28566440 196056

32 NC Slobodyan Arseniy ITA CAM SA 999 1377 1147 2011 M 28569695 190238

1 3N Tammaro MichelangeloITA MOL CB 1599 1452 1304 1976 M 104667

33 NC Terranova Angelo ITA CAM CE 999 1300 978 1974 M 143980

20 NC Vitiello Gio ' ITA MOL CB 1354 1343 1301 1995 M 28556941 193933

13 NC Zanni Angelo ITA MOL CB 1498 1336 1697 1996 M 2831517 165768
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 3N Tammaro Michelangelo 3.0 ITA | 18 N 1 | 10 B Â½ | 22 N 1 | 6 B Â½ | 13 N 0 | -1

22 2 1N Esposito Giuseppe 2.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 5 B 0 | 26 N 0 | 17 B 1 | 1

5 3 1N Romito Donato 3.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | -1

6 4 3N Paolone Roberto 3.5 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 12 B 0 | 1

2 5 3N Guarino Fabio 4.0 ITA | 22 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | -1

7 6 1N Lamberti Valerio 3.5 ITA | 23 B 1 | 27 N 1 | 12 B 0 | 1 N Â½ | 18 B 1 | 1

14 7 3N Perrotta Nicola 3.0 ITA | 24 N 1 | 31 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 25 B 1 | 1

12 8 3N Delli Veneri Alessandro 3.0 ITA | 26 B 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 31 B 1 | 1

29 9 2N Russo Giuseppe 1.5 ITA | 27 N 0 | 22 B 0 | 29 N Â½ | 23 B 1 | 26 B 0 | 1

3 10 3N De Lorenzis Raffaella 4.0 ITA | 28 B 1 | 1 N Â½ | 25 B Â½ | 31 N 1 | 3 B 1 | 1

15 11 2N Ceniccola Michele 3.0 ITA | 0 Â½ | 25 N 0 | 32 B 1 | 22 B Â½ | 27 N 1 | 0

1 12 3N Serpini Piero 4.5 ITA | 29 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 4 N 1 | -1

4 13 NC Zanni Angelo 4.0 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 25 N 1 | 1 B 1 | 1

10 14 NC Korbut Aleksandra 3.0 ITA | 31 N 0 | 24 B 1 | 21 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | -1

13 15 2N Saccone Giovanni 3.0 ITA | 32 B 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | 7 N 1 | 16 N 0 | -1

8 16 NC Perrone Agostino 3.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 20 B 1 | 30 N 1 | 15 B 1 | 0

31 17 NC Ocone Raffaele 1.0 ITA | 33 N 1 | 4 B 0 | 31 N 0 | 18 B 0 | 2 N 0 | -1

18 18 NC Cioccia Antonio 2.5 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 30 B Â½ | 17 N 1 | 6 N 0 | -1

30 19 2N Cappuccio Giulio 1.0 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 27 B 0 | 20 N 0 | -1

24 20 NC Vitiello Gio ' 2.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 16 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 0

17 21 NC Brunetti Nicola 2.5 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 14 B 0 | 32 N Â½ | 30 B 1 | 1

11 22 3N Esposito Angelo 3.0 ITA | 5 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 33 B 1 | 1

33 23 NC Apa Valentino 0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 26 B 0 | 9 N 0 | 24 B 0 | 0

26 24 NC Galante Salvatore 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 28 B 1 | 33 N 0 | 23 N 1 | -1

20 25 NC Esposito Vincenzo 2.0 ITA | 0 Â½ | 11 B 1 | 10 N Â½ | 13 B 0 | 7 N 0 | 0

16 26 NC Basho Klaudi 3.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 23 N 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | -1

23 27 3N Delli Veneri Gianvincenzo2.0 ITA | 9 B 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 1

32 28 NC Di Lauro Zhanel 1.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 24 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 0

19 29 NC Di Rubbo Cosimo 2.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 9 B Â½ | 28 N 1 | 32 B 1 | 1

27 30 NC Iannelli Stefano 1.5 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 0 | 21 N 0 | -1

21 31 NC Natale Lorenzo 2.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 1

28 32 NC Slobodyan Arseniy 1.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | 21 B Â½ | 29 N 0 | -1

25 33 NC Terranova Angelo 2.0 ITA | 17 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 22 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Apa Valentino ITA 1242 3 0.00 0.82 -0.82 1331.25747 1953 M 28561341 189591

21 NC Brunetti Nicola ITA 1332 2 0.00 0.54 -0.54 1204.201565 1951 M 2856331 174005

19 2N Cappuccio Giulio ITA 1374 3 0.00 1.09 -1.09 1286.401287 1959 M 879355 127668

11 2N Ceniccola Michele ITA 1546 2 0.50 1.75 -1.25 1099.001495 1976 M 861235 123702

18 NC Cioccia Antonio ITA 1376 1 0.00 0.25 -0.25 1311.201594 1993 M 28557417 192624

10 3N De Lorenzis RaffaellaITA 1551 2 1.50 1.38 0.12 1261.401742 2004 F 28541863 189042

8 3N Delli Veneri AlessandroITA 1565 2 0.00 1.14 -1.14 1204.601638 1978 M 28557425 127895

22 3N Esposito Angelo ITA 1269 3 2.00 0.47 1.53 1454.201647 1957 M 28515102 127896

2 1N Esposito Giuseppe ITA 1582 3 1.00 1.88 -0.88 1369.601460 1953 M 807184 106624

25 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 4 1.50 0.34 1.16 1540.251454 2009 M 28518950 184077

24 NC Galante Salvatore ITA 1207 3 1.00 0.75 0.25 1250.201419 2004 M 28559355 194159

5 3N Guarino Fabio ITA 1575 5 4.00 3.33 0.67 1444.801685 2003 M 2886664 177763

14 NC Korbut Aleksandra ITA 1445 4 3.00 2.11 0.89 1335.601528 1999 M 13510665

6 1N Lamberti Valerio ITA 1567 3 2.00 2.20 -0.2 1344.801615 1964 M 804126 102695

4 3N Paolone Roberto ITA 1579 4 2.50 2.43 0.07 1475.801667 1988 M 28530713 186647

16 NC Perrone Agostino ITA 1420 3 2.00 1.35 0.65 1343.251687 1987 M 28566424 195840

7 3N Perrotta Nicola ITA 1566 4 2.00 2.96 -0.96 1271.801464 1993 M 2848118 170571

3 1N Romito Donato ITA 1581 5 3.50 2.96 0.54 1509.401659 1955 M 896470 152161

9 2N Russo Giuseppe ITA 1552 2 1.00 1.70 -0.7 1101.601314 1968 M 28534301 188560

15 2N Saccone Giovanni ITA 1445 2 1.00 0.87 0.13 1196.601630 1966 M 888869 137888

12 3N Serpini Piero ITA 1508 4 3.50 1.63 1.87 1460.401947 1990 M 28566440 196056

20 NC Vitiello Gio ' ITA 1354 3 1.00 1.09 -0.09 1343.501301 1995 M 28556941 193933

13 NC Zanni Angelo ITA 1498 3 2.00 1.96 0.04 1336.401697 1996 M 2831517 165768
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WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Basho Klaudi ITA 999 0 0.00 0.50 2.5 75 1477.201329 1965 M 192623

27 3N Delli Veneri GianvincenzoITA 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1496.801257 1962 M 127894

28 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1283.25589 2013 F 191421

29 NC Di Rubbo Cosimo ITA 999 2 2.00 1.30 1.2 39 1286.401218 1985 M 197447

30 NC Iannelli Stefano ITA 999 0 0.00 0.50 1 30 1396.001100 1992 M 192628

31 NC Natale Lorenzo ITA 999 1 1.00 0.40 1.6 48 1503.801297 1993 M 197653

17 NC Ocone Raffaele ITA 1392 2 1.00 2.90 -1.9 -57 1307.001062 1961 M 127898

32 NC Slobodyan Arseniy ITA 999 1 0.00 0.90 0.6 18 1377.401147 2011 M 190238

1 3N Tammaro MichelangeloITA 1599 0 0.00 3.40 -0.4 -12 1452.201304 1976 M 104667

33 NC Terranova Angelo ITA 999 1 0.00 0.60 0.4 12 1300.00978 1974 M 143980
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Cioccia Antonio ITA 1376   |  1 3N Tammaro Michelangelo ITA 1599 0 - 1

2 2 1N Esposito Giuseppe ITA 1582   |  19 2N Cappuccio Giulio ITA 1374 1 - 0

3 20 NC Vitiello Gio ' ITA 1354   |  3 1N Romito Donato ITA 1581 0 - 1

4 4 3N Paolone Roberto ITA 1579   |  21 NC Brunetti Nicola ITA 1332 1 - 0

5 22 3N Esposito Angelo ITA 1269   |  5 3N Guarino Fabio ITA 1575 Â½ - Â½

6 6 1N Lamberti Valerio ITA 1567   |  23 NC Apa Valentino ITA 1242 1 - 0

7 24 NC Galante Salvatore ITA 1207   |  7 3N Perrotta Nicola ITA 1566 0 - 1

8 8 3N Delli Veneri Alessandro ITA 1565   |  26 NC Basho Klaudi ITA 999 1 - 0

9 27 3N Delli Veneri Gianvincenzo ITA 999   |  9 2N Russo Giuseppe ITA 1552 1 - 0

10 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1551   |  28 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 - 0

11 29 NC Di Rubbo Cosimo ITA 999   |  12 3N Serpini Piero ITA 1508 0 - 1

12 13 NC Zanni Angelo ITA 1498   |  30 NC Iannelli Stefano ITA 999 1 - 0

13 31 NC Natale Lorenzo ITA 999   |  14 NC Korbut Aleksandra ITA 1445 1 - 0

14 15 2N Saccone Giovanni ITA 1445   |  32 NC Slobodyan Arseniy ITA 999 0 - 1

15 33 NC Terranova Angelo ITA 999   |  17 NC Ocone Raffaele ITA 1392 0 - 1

16 11 2N Ceniccola Michele ITA 1546   |  Â½ - F

17 16 NC Perrone Agostino ITA 1420   |  Â½ - F

18 25 NC Esposito Vincenzo ITA 1129   |  Â½ - F
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WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Tammaro Michelangelo 1 ITA 1599   |  10 3N De Lorenzis Raffaella1 ITA 1551 Â½ - Â½

2 12 3N Serpini Piero 1 ITA 1508   |  2 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1582 1 - 0

3 3 1N Romito Donato 1 ITA 1581   |  13 NC Zanni Angelo 1 ITA 1498 1 - 0

4 17 NC Ocone Raffaele 1 ITA 1392   |  4 3N Paolone Roberto 1 ITA 1579 0 - 1

5 27 3N Delli Veneri Gianvincenzo1 ITA 999   |  6 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1567 0 - 1

6 7 3N Perrotta Nicola 1 ITA 1566   |  31 NC Natale Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

7 32 NC Slobodyan Arseniy 1 ITA 999   |  8 3N Delli Veneri Alessandro1 ITA 1565 0 - 1

8 5 3N Guarino Fabio 0.5 ITA 1575   |  16 NC Perrone Agostino 0.5 ITA 1420 1 - 0

9 25 NC Esposito Vincenzo 0.5 ITA 1129   |  11 2N Ceniccola Michele 0.5 ITA 1546 1 - 0

10 9 2N Russo Giuseppe 0 ITA 1552   |  22 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1269 0 - 1

11 14 NC Korbut Aleksandra 0 ITA 1445   |  24 NC Galante Salvatore 0 ITA 1207 1 - 0

12 26 NC Basho Klaudi 0 ITA 999   |  15 2N Saccone Giovanni 0 ITA 1445 0 - 1

13 28 NC Di Lauro Zhanel 0 ITA 999   |  18 NC Cioccia Antonio 0 ITA 1376 0 - 1

14 19 2N Cappuccio Giulio 0 ITA 1374   |  29 NC Di Rubbo Cosimo 0 ITA 999 1 - 0

15 30 NC Iannelli Stefano 0 ITA 999   |  20 NC Vitiello Gio ' 0 ITA 1354 1 - 0

16 21 NC Brunetti Nicola 0 ITA 1332   |  33 NC Terranova Angelo 0 ITA 999 1 - 0

17 23 NC Apa Valentino 0 ITA 1242   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Delli Veneri Alessandro2 ITA 1565   |  3 1N Romito Donato 2 ITA 1581 0 - 1

2 4 3N Paolone Roberto 2 ITA 1579   |  7 3N Perrotta Nicola 2 ITA 1566 1 - 0

3 6 1N Lamberti Valerio 2 ITA 1567   |  12 3N Serpini Piero 2 ITA 1508 0 - 1

4 22 3N Esposito Angelo 1.5 ITA 1269   |  1 3N Tammaro Michelangelo 1.5 ITA 1599 0 - 1

5 10 3N De Lorenzis Raffaella1.5 ITA 1551   |  25 NC Esposito Vincenzo 1.5 ITA 1129 Â½ - Â½

6 2 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1582   |  5 3N Guarino Fabio 1.5 ITA 1575 0 - 1

7 13 NC Zanni Angelo 1 ITA 1498   |  19 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1374 1 - 0

8 21 NC Brunetti Nicola 1 ITA 1332   |  14 NC Korbut Aleksandra 1 ITA 1445 0 - 1

9 15 2N Saccone Giovanni 1 ITA 1445   |  27 3N Delli Veneri Gianvincenzo1 ITA 999 1 - 0

10 31 NC Natale Lorenzo 1 ITA 999   |  17 NC Ocone Raffaele 1 ITA 1392 1 - 0

11 18 NC Cioccia Antonio 1 ITA 1376   |  30 NC Iannelli Stefano 1 ITA 999 Â½ - Â½

12 11 2N Ceniccola Michele 0.5 ITA 1546   |  32 NC Slobodyan Arseniy 1 ITA 999 1 - 0

13 16 NC Perrone Agostino 0.5 ITA 1420   |  20 NC Vitiello Gio ' 0 ITA 1354 1 - 0

14 29 NC Di Rubbo Cosimo 0 ITA 999   |  9 2N Russo Giuseppe 0 ITA 1552 Â½ - Â½

15 23 NC Apa Valentino 0 ITA 1242   |  26 NC Basho Klaudi 0 ITA 999 0 - 1

16 24 NC Galante Salvatore 0 ITA 1207   |  28 NC Di Lauro Zhanel 0 ITA 999 1 - 0

17 33 NC Terranova Angelo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Romito Donato 3 ITA 1581   |  4 3N Paolone Roberto 3 ITA 1579 Â½ - Â½

2 12 3N Serpini Piero 3 ITA 1508   |  5 3N Guarino Fabio 2.5 ITA 1575 Â½ - Â½

3 1 3N Tammaro Michelangelo 2.5 ITA 1599   |  6 1N Lamberti Valerio 2 ITA 1567 Â½ - Â½

4 7 3N Perrotta Nicola 2 ITA 1566   |  15 2N Saccone Giovanni 2 ITA 1445 0 - 1

5 14 NC Korbut Aleksandra 2 ITA 1445   |  8 3N Delli Veneri Alessandro2 ITA 1565 1 - 0

6 31 NC Natale Lorenzo 2 ITA 999   |  10 3N De Lorenzis Raffaella2 ITA 1551 0 - 1

7 25 NC Esposito Vincenzo 2 ITA 1129   |  13 NC Zanni Angelo 2 ITA 1498 0 - 1

8 11 2N Ceniccola Michele 1.5 ITA 1546   |  22 3N Esposito Angelo 1.5 ITA 1269 Â½ - Â½

9 30 NC Iannelli Stefano 1.5 ITA 999   |  16 NC Perrone Agostino 1.5 ITA 1420 0 - 1

10 17 NC Ocone Raffaele 1 ITA 1392   |  18 NC Cioccia Antonio 1.5 ITA 1376 0 - 1

11 26 NC Basho Klaudi 1 ITA 999   |  2 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1582 1 - 0

12 19 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1374   |  27 3N Delli Veneri Gianvincenzo1 ITA 999 0 - 1

13 32 NC Slobodyan Arseniy 1 ITA 999   |  21 NC Brunetti Nicola 1 ITA 1332 Â½ - Â½

14 33 NC Terranova Angelo 1 ITA 999   |  24 NC Galante Salvatore 1 ITA 1207 1 - 0

15 9 2N Russo Giuseppe 0.5 ITA 1552   |  23 NC Apa Valentino 0 ITA 1242 1 - 0

16 28 NC Di Lauro Zhanel 0 ITA 999   |  29 NC Di Rubbo Cosimo 0.5 ITA 999 0 - 1

17 20 NC Vitiello Gio ' 0 ITA 1354   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Paolone Roberto 3.5 ITA 1579   |  12 3N Serpini Piero 3.5 ITA 1508 0 - 1

2 10 3N De Lorenzis Raffaella3 ITA 1551   |  3 1N Romito Donato 3.5 ITA 1581 1 - 0

3 13 NC Zanni Angelo 3 ITA 1498   |  1 3N Tammaro Michelangelo 3 ITA 1599 1 - 0

4 5 3N Guarino Fabio 3 ITA 1575   |  14 NC Korbut Aleksandra 3 ITA 1445 1 - 0

5 16 NC Perrone Agostino 2.5 ITA 1420   |  15 2N Saccone Giovanni 3 ITA 1445 1 - 0

6 6 1N Lamberti Valerio 2.5 ITA 1567   |  18 NC Cioccia Antonio 2.5 ITA 1376 1 - 0

7 7 3N Perrotta Nicola 2 ITA 1566   |  25 NC Esposito Vincenzo 2 ITA 1129 1 - 0

8 8 3N Delli Veneri Alessandro2 ITA 1565   |  31 NC Natale Lorenzo 2 ITA 999 1 - 0

9 27 3N Delli Veneri Gianvincenzo2 ITA 999   |  11 2N Ceniccola Michele 2 ITA 1546 0 - 1

10 22 3N Esposito Angelo 2 ITA 1269   |  33 NC Terranova Angelo 2 ITA 999 1 - 0

11 9 2N Russo Giuseppe 1.5 ITA 1552   |  26 NC Basho Klaudi 2 ITA 999 0 - 1

12 21 NC Brunetti Nicola 1.5 ITA 1332   |  30 NC Iannelli Stefano 1.5 ITA 999 1 - 0

13 29 NC Di Rubbo Cosimo 1.5 ITA 999   |  32 NC Slobodyan Arseniy 1.5 ITA 999 1 - 0

14 2 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1582   |  17 NC Ocone Raffaele 1 ITA 1392 1 - 0

15 20 NC Vitiello Gio ' 1 ITA 1354   |  19 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1374 1 - 0

16 23 NC Apa Valentino 0 ITA 1242   |  24 NC Galante Salvatore 1 ITA 1207 0 - 1

17 28 NC Di Lauro Zhanel 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

1 Tammaro Michelangelo
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -12 Perf: 1304 Media: 1452.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cioccia Antonio ITA 1376 223 0.78 1 1 1

2 B 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1551 48 0.57 Â½ 1 1

3 N 22 3N Esposito Angelo ITA 1269 330 0.88 1 2 2

4 B 6 1N Lamberti Valerio ITA 1567 32 0.54 Â½ 2 2

5 N 13 NC Zanni Angelo ITA 1498 101 0.64 0 2 2

3.41 2 2

2 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1460 Media: 1369.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Cappuccio Giulio ITA 1374 208 0.77 1 1 1

2 N 12 3N Serpini Piero ITA 1508 74 0.6 0 1 1

3 B 5 3N Guarino Fabio ITA 1575 7 0.51 0 1 1

4 N 26 NC Basho Klaudi ITA 999 0 1 1

5 B 17 NC Ocone Raffaele ITA 1392 1 1 2

1.88 1 2

3 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1659 Media: 1509.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Vitiello Gio ' ITA 1354 227 0.79 1 1 1

2 B 13 NC Zanni Angelo ITA 1498 83 0.61 1 2 2

3 N 8 3N Delli Veneri Alessandro ITA 1565 16 0.52 1 3 3

4 B 4 3N Paolone Roberto ITA 1579 2 0.5 Â½ 3 3

5 N 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1551 30 0.54 0 3 3

2.96 3 3

4 Paolone Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1667 Media: 1475.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Brunetti Nicola ITA 1332 247 0.81 1 1 1

2 N 17 NC Ocone Raffaele ITA 1392 1 1 2

3 B 7 3N Perrotta Nicola ITA 1566 13 0.52 1 2 3

4 N 3 1N Romito Donato ITA 1581 -2 0.5 Â½ 2 3

5 B 12 3N Serpini Piero ITA 1508 71 0.6 0 2 3

2.43 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

5 Guarino Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1685 Media: 1444.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Esposito Angelo ITA 1269 306 0.86 Â½ 0 0

2 B 16 NC Perrone Agostino ITA 1420 155 0.71 1 1 1

3 N 2 1N Esposito Giuseppe ITA 1582 -7 0.49 1 2 2

4 N 12 3N Serpini Piero ITA 1508 67 0.59 Â½ 2 2

5 B 14 NC Korbut Aleksandra ITA 1445 130 0.68 1 3 3

3.33 3 3

6 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1615 Media: 1344.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Apa Valentino ITA 1242 325 0.87 1 1 1

2 N 27 3N Delli Veneri GianvincenzoITA 999 1 1 2

3 B 12 3N Serpini Piero ITA 1508 59 0.58 0 1 2

4 N 1 3N Tammaro Michelangelo ITA 1599 Â½ 1 2

5 B 18 NC Cioccia Antonio ITA 1376 191 0.75 1 2 3

2.2 2 3

7 Perrotta Nicola
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1464 Media: 1271.80 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Galante Salvatore ITA 1207 359 0.9 1 1 1

2 B 31 NC Natale Lorenzo ITA 999 1 1 2

3 N 4 3N Paolone Roberto ITA 1579 -13 0.48 0 1 2

4 B 15 2N Saccone Giovanni ITA 1445 121 0.66 0 1 2

5 B 25 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 437 0.92 1 2 3

2.96 2 3

8 Delli Veneri Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1638 Media: 1204.60 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Basho Klaudi ITA 999 1 0 1

2 N 32 NC Slobodyan Arseniy ITA 999 1 0 2

3 B 3 1N Romito Donato ITA 1581 -16 0.48 0 0 2

4 N 14 NC Korbut Aleksandra ITA 1445 120 0.66 0 0 2

5 B 31 NC Natale Lorenzo ITA 999 1 0 3

1.14 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

9 Russo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1314 Media: 1101.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Delli Veneri GianvincenzoITA 999 0 0 0

2 B 22 3N Esposito Angelo ITA 1269 283 0.84 0 0 0

3 N 29 NC Di Rubbo Cosimo ITA 999 Â½ 0 0

4 B 23 NC Apa Valentino ITA 1242 310 0.86 1 1 1

5 B 26 NC Basho Klaudi ITA 999 0 1 1

1.7 1 1

10 De Lorenzis Raffaella
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1742 Media: 1261.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 0 1

2 N 1 3N Tammaro Michelangelo ITA 1599 Â½ 0 1

3 B 25 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 422 0.92 Â½ 0 1

4 N 31 NC Natale Lorenzo ITA 999 1 0 2

5 B 3 1N Romito Donato ITA 1581 -30 0.46 1 1 3

1.38 1 3

11 Ceniccola Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1495 Media: 1099.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 25 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 417 0.92 0 0 0

3 B 32 NC Slobodyan Arseniy ITA 999 1 0 1

4 B 22 3N Esposito Angelo ITA 1269 277 0.83 Â½ 0 1

5 N 27 3N Delli Veneri GianvincenzoITA 999 1 0 2

1.75 0 2

12 Serpini Piero
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1947 Media: 1460.40 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Di Rubbo Cosimo ITA 999 1 0 1

2 B 2 1N Esposito Giuseppe ITA 1582 -74 0.4 1 1 2

3 N 6 1N Lamberti Valerio ITA 1567 -59 0.42 1 2 3

4 B 5 3N Guarino Fabio ITA 1575 -67 0.41 Â½ 2 3

5 N 4 3N Paolone Roberto ITA 1579 -71 0.4 1 3 4

1.63 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

13 Zanni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1697 Media: 1336.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Iannelli Stefano ITA 999 1 0 1

2 N 3 1N Romito Donato ITA 1581 -83 0.39 0 0 1

3 B 19 2N Cappuccio Giulio ITA 1374 124 0.67 1 1 2

4 N 25 NC Esposito Vincenzo ITA 1129 369 0.9 1 2 3

5 B 1 3N Tammaro Michelangelo ITA 1599 1 2 4

1.96 2 4

14 Korbut Aleksandra
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1528 Media: 1335.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Natale Lorenzo ITA 999 0 0 0

2 B 24 NC Galante Salvatore ITA 1207 238 0.8 1 1 1

3 N 21 NC Brunetti Nicola ITA 1332 113 0.65 1 2 2

4 B 8 3N Delli Veneri Alessandro ITA 1565 -120 0.34 1 3 3

5 N 5 3N Guarino Fabio ITA 1575 -130 0.32 0 3 3

2.11 3 3

15 Saccone Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1630 Media: 1196.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Slobodyan Arseniy ITA 999 0 0 0

2 N 26 NC Basho Klaudi ITA 999 1 0 1

3 B 27 3N Delli Veneri GianvincenzoITA 999 1 0 2

4 N 7 3N Perrotta Nicola ITA 1566 -121 0.34 1 1 3

5 N 16 NC Perrone Agostino ITA 1420 25 0.53 0 1 3

0.87 1 3

16 Perrone Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1687 Media: 1343.25 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 3N Guarino Fabio ITA 1575 -155 0.29 0 0 0

3 B 20 NC Vitiello Gio ' ITA 1354 66 0.59 1 1 1

4 N 30 NC Iannelli Stefano ITA 999 1 1 2

5 B 15 2N Saccone Giovanni ITA 1445 -25 0.47 1 2 3

1.35 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

17 Ocone Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -57 Perf: 1062 Media: 1307.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Terranova Angelo ITA 999 393 0.92 1 1 1

2 B 4 3N Paolone Roberto ITA 1579 -187 0.26 0 1 1

3 N 31 NC Natale Lorenzo ITA 999 393 0.92 0 1 1

4 B 18 NC Cioccia Antonio ITA 1376 16 0.52 0 1 1

5 N 2 1N Esposito Giuseppe ITA 1582 -190 0.25 0 1 1

2.87 1 1

18 Cioccia Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1594 Media: 1311.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Tammaro Michelangelo ITA 1599 0 0 0

2 N 28 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 0 1

3 B 30 NC Iannelli Stefano ITA 999 Â½ 0 1

4 N 17 NC Ocone Raffaele ITA 1392 1 0 2

5 N 6 1N Lamberti Valerio ITA 1567 -191 0.25 0 0 2

0.25 0 2

19 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1287 Media: 1286.40 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Esposito Giuseppe ITA 1582 -208 0.23 0 0 0

2 B 29 NC Di Rubbo Cosimo ITA 999 1 0 1

3 N 13 NC Zanni Angelo ITA 1498 -124 0.33 0 0 1

4 B 27 3N Delli Veneri GianvincenzoITA 999 0 0 1

5 N 20 NC Vitiello Gio ' ITA 1354 20 0.53 0 0 1

1.09 0 1

20 Vitiello Gio '
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1301 Media: 1343.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Romito Donato ITA 1581 -227 0.21 0 0 0

2 N 30 NC Iannelli Stefano ITA 999 0 0 0

3 N 16 NC Perrone Agostino ITA 1420 -66 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 2N Cappuccio Giulio ITA 1374 -20 0.47 1 1 2

1.09 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

21 Brunetti Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1565 Media: 1204.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Paolone Roberto ITA 1579 -247 0.19 0 0 0

2 B 33 NC Terranova Angelo ITA 999 1 0 1

3 B 14 NC Korbut Aleksandra ITA 1445 -113 0.35 0 0 1

4 N 32 NC Slobodyan Arseniy ITA 999 Â½ 0 1

5 B 30 NC Iannelli Stefano ITA 999 1 0 2

0.54 0 2

22 Esposito Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1647 Media: 1454.20 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Guarino Fabio ITA 1575 -306 0.14 Â½ 0 0

2 N 9 2N Russo Giuseppe ITA 1552 -283 0.16 1 1 1

3 B 1 3N Tammaro Michelangelo ITA 1599 0 1 1

4 N 11 2N Ceniccola Michele ITA 1546 -277 0.17 Â½ 1 1

5 B 33 NC Terranova Angelo ITA 999 1 1 2

0.47 1 2

23 Apa Valentino
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 747 Media: 1331.25 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Lamberti Valerio ITA 1567 -325 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 NC Basho Klaudi ITA 999 0 0 0

4 N 9 2N Russo Giuseppe ITA 1552 -310 0.14 0 0 0

5 B 24 NC Galante Salvatore ITA 1207 35 0.55 0 0 0

0.82 0 0

24 Galante Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1419 Media: 1250.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Perrotta Nicola ITA 1566 -359 0.1 0 0 0

2 N 14 NC Korbut Aleksandra ITA 1445 -238 0.2 0 0 0

3 B 28 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 0 1

4 N 33 NC Terranova Angelo ITA 999 0 0 1

5 N 23 NC Apa Valentino ITA 1242 -35 0.45 1 1 2

0.75 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

25 Esposito Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 1454 Media: 1540.25 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 2N Ceniccola Michele ITA 1546 -417 0.08 1 1 1

3 N 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1551 -422 0.08 Â½ 1 1

4 B 13 NC Zanni Angelo ITA 1498 -369 0.1 0 1 1

5 N 7 3N Perrotta Nicola ITA 1566 -437 0.08 0 1 1

0.34 1 1

26 Basho Klaudi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1329 Media: 1477.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Delli Veneri Alessandro ITA 1565 -566 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Saccone Giovanni ITA 1445 -446 0.08 0 0 0

3 N 23 NC Apa Valentino ITA 1242 -243 0.2 1 1 1

4 B 2 1N Esposito Giuseppe ITA 1582 -583 0.08 1 2 2

5 N 9 2N Russo Giuseppe ITA 1552 -553 0.08 1 3 3

0.52 3 3

27 Delli Veneri Gianvincenzo
3N ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1257 Media: 1496.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Russo Giuseppe ITA 1552 -553 0.08 1 1 1

2 B 6 1N Lamberti Valerio ITA 1567 -568 0.08 0 1 1

3 N 15 2N Saccone Giovanni ITA 1445 -446 0.08 0 1 1

4 N 19 2N Cappuccio Giulio ITA 1374 -375 0.09 1 2 2

5 B 11 2N Ceniccola Michele ITA 1546 -547 0.08 0 2 2

0.41 2 2

28 Di Lauro Zhanel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 589 Media: 1283.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1551 -552 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Cioccia Antonio ITA 1376 -377 0.09 0 0 0

3 N 24 NC Galante Salvatore ITA 1207 -208 0.23 0 0 0

4 B 29 NC Di Rubbo Cosimo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.9 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CITTA' DI MORCONE - C (2206018C)
Morcone - 10-06-2022 - 12-06-2022

29 Di Rubbo Cosimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1218 Media: 1286.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Serpini Piero ITA 1508 -509 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Cappuccio Giulio ITA 1374 -375 0.09 0 0 0

3 B 9 2N Russo Giuseppe ITA 1552 -553 0.08 Â½ 0 0

4 N 28 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 32 NC Slobodyan Arseniy ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.25 2 2

30 Iannelli Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1100 Media: 1396.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Zanni Angelo ITA 1498 -499 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Vitiello Gio ' ITA 1354 -355 0.11 1 1 1

3 N 18 NC Cioccia Antonio ITA 1376 -377 0.09 Â½ 1 1

4 B 16 NC Perrone Agostino ITA 1420 -421 0.08 0 1 1

5 N 21 NC Brunetti Nicola ITA 1332 -333 0.12 0 1 1

0.48 1 1

31 Natale Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1297 Media: 1503.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Korbut Aleksandra ITA 1445 -446 0.08 1 1 1

2 N 7 3N Perrotta Nicola ITA 1566 -567 0.08 0 1 1

3 B 17 NC Ocone Raffaele ITA 1392 -393 0.08 1 2 2

4 B 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1551 -552 0.08 0 2 2

5 N 8 3N Delli Veneri Alessandro ITA 1565 -566 0.08 0 2 2

0.4 2 2

32 Slobodyan Arseniy
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1147 Media: 1377.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Saccone Giovanni ITA 1445 -446 0.08 1 1 1

2 B 8 3N Delli Veneri Alessandro ITA 1565 -566 0.08 0 1 1

3 N 11 2N Ceniccola Michele ITA 1546 -547 0.08 0 1 1

4 B 21 NC Brunetti Nicola ITA 1332 -333 0.12 Â½ 1 1

5 N 29 NC Di Rubbo Cosimo ITA 999 0 0.5 0 1 1

0.86 1 1
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33 Terranova Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 978 Media: 1300.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ocone Raffaele ITA 1392 -393 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Brunetti Nicola ITA 1332 -333 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 24 NC Galante Salvatore ITA 1207 -208 0.23 1 1 2

5 N 22 3N Esposito Angelo ITA 1269 -270 0.17 0 1 2

0.6 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Tammaro MichelangeloITA 5 3.0 1452 1472 1599 1976 M 104667

17 NC Ocone Raffaele ITA 3 0.0 1512 712 1392 1961 M 127898

26 NC Basho Klaudi ITA 5 3.0 1477 1497 999 1965 M 192623

27 3N Delli Veneri GianvincenzoITA 5 2.0 1496 1424 999 1962 M 127894

28 NC Di Lauro Zhanel ITA 3 0.0 1378 578 999 2013 F 191421

29 NC Di Rubbo Cosimo ITA 3 0.5 1478 1205 999 1985 M 197447

30 NC Iannelli Stefano ITA 5 1.5 1396 1247 999 1992 M 192628

31 NC Natale Lorenzo ITA 4 1.0 1531 1338 999 1993 M 197653

32 NC Slobodyan Arseniy ITA 4 1.5 1472 1385 999 2011 M 190238

33 NC Terranova Angelo ITA 3 1.0 1269 1144 999 1974 M 143980
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